PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 «16» мая  2022 г.

                       № 18
В соответствии с Постановление Правительства РФ от 05.03.2007 N 145  "О порядке организации и проведения государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий", в связи с внесением корректировки в сметную документацию по  объекту  «Реконструкция узла водозаборных сооружений с установкой станции водоподготовки контейнерного типа, станции управления глубинными насосами и телеметрического оборудования по адресу: Республика Адыгея, Майкопский район х. Гражданский муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Направить на повторную государственную экспертизу проектную документацию по  объекту  «Реконструкция узла водозаборных сооружений с установкой станции водоподготовки контейнерного типа, станции управления глубинными насосами и телеметрического оборудования по адресу: Республика Адыгея, Майкопский район х. Гражданский муниципального образования «Красноульское сельское поселение»   в части проверки сметной стоимости.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                                  А.А. Погосова
PAGE